
   
  COMUNE   DI   CINISI

     (Provincia di Palermo)

 I  SETTORE – Amministrativo – Socio - Culturale

I RIPARTIZIONE – Amministrativa

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  163    del 03/06/2020
                                               

DETERMINA  N.588       DEL  04/06/2020          (Registro
gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione  fattura  n.  P000347    ditta  ACCA  Software  S.p.A.  per  fornitura
aggiornamento software Primus BIM per il calcolo computo metrico per uffici Tecnici Comunali
LL.PP. COD. CIG:  Z622CDCE6A;



I  l  R  esponsabile de  l Procedimento  

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza  del
procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di  ipotesi  di  conflitto  di interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il alla medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società

destinataria del presente provvedimento.

Vista la determina n. 1074 del 27/09/2018, con la quale  il comune di Cinisi affidava incarico alla
ditta  ACCA  Software  S.P.A  con  sede  in  c/da  Rosole  13,  83043  Bagnoli  Irpino  ,  P.IVA
01883740647per la fornitura di un software Primus BIM per gli uffici tecnici comunali  –  Lavori
Pubblici del software Primus BIM, per il calcolo dei compiti metrici di cui gli uffici sono sprovvisti
per procedere ad eseguire a i propri compiti istituzionali

Visto  che al fine di un corretto funzionamento del programma si è reso  necessario procedere ad un
abbonamento presso la stessa ditta per l’aggiornamento del programma stesso;

Vista la determina n. 476 del 07/05/2020 con la quale si  è affidato incarico alla  suddetta  ditta
assumendo l’impegno spesa di € 181,78 sulla missione 1.06.1.03.1105 del bilancio 2020;

Visto che la fornitura è stata effettuata;

Vista la fattura n. P000347/2020 DEL 10/05/2020 trasmessa dalla ditta per un importo  di €  149,00
oltre IVA al 22% di € 32,78, riportante la dicitura scissione dei pagamenti;

Vista la documentazione Durc prot. INAIL 20276732 periodo 08/02/2020-07/06/2020, attestante la
regolarità contributiva della ditta;

Vista  la  dichiarazione  sulla  tracciabilità  sui  flussi  finanziari  dove viene  indicata  la  modalità  di
pagamento tramite bonifico bancario cod. IBAN  IT73C0306975782002700001224

Preso atto che trattasi di spesa divenuta esigibile nell’anno 2020;

Dato atto che a tale intervento è stato attribuito il codice CIG Z622CDCE6A

PROPONE

Di liquidare la fattura n. PO00347/2020 emessa  dalla ditta ACCA Software S.p.A con sede in c/da
Rosole 13, 83043 Bagnoli  Irpino   P.IVA 01883740647, per la fornitura dell’aggiornamento del
programma software Primus BIM per gli uffici tecnici comunali  –  Lavori Pubblici del software
Primus BIM, in dotazione dell’Ente per un importo di €  149,00 oltre IVA, per un totale di € 181,78
come segue:
€ 149,00 mediante bonifico bancario cod. IBAN  IT73C0306975782002700001224
€ 32,78 mediante versamento erario c/iva;

Di  dare  atto  che  l’impegno  spesa  è  stato  assunto  con  determina  n.476/2020  sulla  missione
1.06.1.03.1105 del bilancio 2020;



Di dare atto che trattasi di spesa divenuta  esigibile al 31/12/2020

DI dare atto che a tale fornitura è stato attribuito il cod. CIGZ622CDCE6A

Il Responsabile del Procedimento  
      (M.C.Biundo)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE “Lavori Pubblici 

Vista la proposta che precede;   

Vista la Determina Sindacale n. 14  dell’01/07/2019 

Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,  altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

                                                                                                                                             
                                                       F .TO DIGITALMENTE      Il Responsabile del III Settore LL.PP.

(Geom. Evola Vincenzo )



Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	
	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – Socio - Culturale
	I RIPARTIZIONE – Amministrativa
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 163 del 03/06/2020
	DETERMINA N.588 DEL 04/06/2020 (Registro gen.)
	


	Il Responsabile del Procedimento
	DETERMINA
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________




